АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2019

   644
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.01.2019 г. № 147   «Об установлении расходных  обязательств МО «Кингисеппское городское поселение» на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры МО «Кингисеппское городское поселение» в 2019 году»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение»,  уведомлением по расчетам между бюджетами от 25.12.2018 года № 4501, на основании статей 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.01.2019 г. № 147 «Об установлении расходных  обязательств МО «Кингисеппское городское поселение» на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры МО «Кингисеппское городское поселение» в 2019 году» (далее – постановление):
1.1. Подпункт 2.1. постановления изложить в новой редакции:
«2.1. На организацию библиотечного обслуживания населения в сумме 8 240 400,00 рублей, в том числе:
- за  счет  средств  и  в пределах предоставляемых субсидий  из   бюджета Ленинградской    области    по   коду   бюджетной   классификации  979 0801 45303S0360  в сумме 4 120 200,00 рублей;
- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации 979 0801 45303S0360 в сумме 4 120 200,00 рублей.».
1.2. Подпункт 2.2. постановления изложить в новой редакции:

«2.2. На создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в сумме 9 249 400,00 рублей, в том числе:
- за счет средств и  в пределах предоставляемых субсидий  из  областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации   979 0801 45303S0360  в сумме 4 624 700,00 рублей;
- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации 979 0801 45303S0360 в сумме 4 624 700,00 рублей.
1.3. В подпункте 6.1. постановления слова «Председателя Комитета по управлению и развитию массового спорта, культуры и молодежной политики  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» Соснина А.В.» заменить на «Председателя Комитета по управлению и развитию массового спорта, культуры и молодежной политики  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» Замчалова С.Ю.».
8. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению и развитию массового спорта, культуры и молодежной политики Замчалова С.Ю..
Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
                            В.Е.Толкачев